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ПЕРЕЛІК
детальних планів територій, наданих
для затвердження, та замовників, яким надається
дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо
впорядкування територій для містобудівних потреб


	№
з/п
п
	За   
Назва
	
Замовник
	
Адреса
об’єкта
	Орієнтов-на площа земельної ділянки (га)


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Детальний  план тери-торії для будівництва будівель  та  споруд православної церкви
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин  ви-конкому Криворі-зької міської ради, Релігійна громада Ікони Почаївської Божої Матері па-рафії  Криворізької єпархії Української православної  цер-кви, якій надається  дозвіл

	вул. Тимірязєва, між будинками 8 та 10 у Тернівсь-кому районі
	0,3832

	2
	Детальний план тери-торії для будівництва  та обслуговування житлового  будинку, господарських буді-вель і споруд
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин  ви-конкому Криворі-зької міської  ради, громадянин Ва-сильченко Віталій Миколайович, яко-му надається доз-віл


	вул. Мировича, біля будинку 1а в Тернівському ра-
йоні
	0,1000

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Детальний план тери-торії для будівництва  та обслуговування житлового  будинку, господарських буді-вель і споруд
	Управління місто-будування, архі-тектури та земель-них відносин ви-конкому Криворі-зької  міської ради, громадянин Рома-ненко Анатолій Володимирович, якому надається  дозвіл

	вул. Сільськогос-подарська, біля 
будинку 157  на вул. Локомотивній у Довгинцівському районі
	0,1000

	4
	Детальний план тери-
торії для будівництва 
індивідуального гара-
жа*
	Управління місто-будування,  архі-тектури та земель-них  відносин  ви-конкому Криворі-зької  міської ради, громадянка Боро-зенецьАльона Іго-рівна, якій нада-ється  дозвіл

	вул. Сакко  і  Ван-цетті,  біля будин-ку 55 у Централь-
но-Міському райо-
ні
	0,0044


*За умови виконання вимог Закону України «Про охорону культурної спадщини», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 березня 2002 року №318 «Про затвердження Порядку визначення меж та режимів використання історичних ареалів населених місць, обмеження господарської діяльності на території історичних ареалів населених місць» щодо розміщення об’єктів у межах історичних ареалів.
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